

CW Mandskab ApS

**Milnersvej 43B
3400 Hillerød**

CVR-nr. 34 48 80 37

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juli 2019

Christian Lau Kjær Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CW Mandskab ApS
Milnersvej 43B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34 48 80 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Christian Lau Kjær Winther

Revisor

Nærrevision A/S
Godkendt revisionsvirksomhed
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktivitet er virksomhed med vikarbureau og mandskabsudlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 145.449, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 220.264.

Ledelsen anser årets overskud og udvikling i selskabets egenkapital som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.165.912	12.159.163
Personaleomkostninger	1	<u>-7.132.302</u>	<u>-11.745.542</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.033.610	413.621
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-95.010	-95.010
Andre driftsomkostninger		<u>-25.186</u>	<u>-84.007</u>
Resultat før finansielle poster		913.414	234.604
Finansielle indtægter		9.685	154.334
Finansielle omkostninger		<u>-1.060.031</u>	<u>-357.857</u>
Resultat før skat		-136.932	31.081
Skat af årets resultat	3	<u>-8.517</u>	<u>-99.407</u>
Årets resultat		<u>-145.449</u>	<u>-68.326</u>
Overført resultat		<u>-145.449</u>	<u>-68.326</u>
		<u>-145.449</u>	<u>-68.326</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		294.451	298.263
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.701	552.772
Kunst		94.000	94.000
Indretning af lejede lokaler		29.924	34.051
Materielle anlægsaktiver	4	<u>884.076</u>	<u>979.086</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	60.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.135	680.869
Deposita		52.067	52.067
Finansielle anlægsaktiver		<u>135.202</u>	<u>792.936</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.019.278</u>	<u>1.772.022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.637.900	4.235.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		921.191	1.481.191
Andre tilgodehavender		851.082	334.406
Tilgodehavender		<u>5.410.173</u>	<u>6.051.583</u>
Likvide beholdninger		<u>2.120</u>	<u>216.240</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.412.293</u>	<u>6.267.823</u>
Aktiver i alt		<u>6.431.571</u>	<u>8.039.845</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		140.264	285.713
Egenkapital	5	<u>220.264</u>	<u>365.713</u>
Hensættelse til udskudt skat		22.583	19.654
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.583</u>	<u>19.654</u>
Banker		1.590.487	1.495.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		983.594	743.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.078	137.095
Selskabsskat		3.458	115.918
Anden gæld		3.469.107	5.158.072
Deposita		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.188.724</u>	<u>7.654.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.188.724</u>	<u>7.654.478</u>
Passiver i alt		<u><u>6.431.571</u></u>	<u><u>8.039.845</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.096.688	9.979.515
Pensioner	484.177	856.017
Andre omkostninger til social sikring	236.008	522.349
Andre personaleomkostninger	315.429	387.661
	<u>7.132.302</u>	<u>11.745.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>24</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>95.010</u>	<u>95.010</u>
	<u>95.010</u>	<u>95.010</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	3.812	3.812
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.071	67.071
Biler	20.000	20.000
Indretning af lejede lokaler	4.127	4.127
	<u>95.010</u>	<u>95.010</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.588	96.756
Årets udskudte skat	<u>2.929</u>	<u>2.651</u>
	<u>8.517</u>	<u>99.407</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	304.934	922.799	94.000	41.273
Kostpris 31. december 2018	304.934	922.799	94.000	41.273
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	6.671	370.027	0	7.222
Årets afskrivninger	3.812	87.071	0	4.127
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	10.483	457.098	0	11.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	294.451	465.701	94.000	29.924

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	285.713	365.713
Årets resultat	0	-145.449	-145.449
Egenkapital 31. december 2018	80.000	140.264	220.264

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	32.789	32.789
Mellem 1 og 5 år	<u>20.000</u>	<u>52.789</u>
	<u>52.789</u>	<u>85.578</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	20.000	20.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Due Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 294.451.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og andre immaterielle aktiver efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) op til kr. 2.000.000.

Til sikkerhed for gæld til bank er der givet pant i værdipapirer i sikkerhedsdepot og kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedatoen udgør kr. 52.205.

Til sikkerhed for gæld til bank i tilknyttede virksomheder, med hovedstol kr. 1.781.096, er der givet pant i værdipapirer i sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedatoen udgør kr. 561.481.